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Bahçeli, Erdoğan’ı DTP ile ‘danışıklı dövüş’ yapmakla suçladı, hükümetin zamlarla milletin 
boğazını sıktığını söyledi  

‘Bölücülüğe hizmet yarışındalar’ 

© Son dönemde yükselen DTP-AKP eksenli gerilime dikkat çeken MHP lideri Bahçeli, iki partinin 
bölücülük ekseninde yaptıkları yarışla yerel seçimi siyasi referanduma dönüştürmek istediklerini 
söyledi.  

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) - MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Başbakan Tayyip Erdoğan’ın Güneydoğu 
gezisindeki çıkışlarını “danışıklı dövüş” olarak nitelendirerek “seçim ve oy kaygısıyla, DTP ile bölücülük ekseninde 
yarıştığını, DTP’ye PKK nezdinde arabuluculuk çağrısı yaptığını” söyledi.  

Bahçeli, partisinin grup toplantısında, Türkiye’de son dönemde yükselen DTP-AKP eksenli gerilime dikkat çekti. Siyasi ve 
ahlaki kirliliğin korkutucu boyutlara ulaştığını belirten Bahçeli, Türkiye’nin “siyasi patentli yolsuzluk haritası”nın 
parlamentoya, siyasi partilere ve devlet kurumlarına olan güveni sarstığına dikkat çekti.  

Bahçeli, “Yaklaşan mahalli idareler seçim sürecinde milletimizi yeni bir kavganın eşiğine getiren iktidar partisi 
ile bölücü mihraklar arasındaki danışıklı dövüş kamuoyunun gözü önünde cereyan etmekte, silahların 
gölgesinde başlatılan bir seçim kampanyası bütün gerilimi ile sürdürülmektedir” dedi. Bahçeli, AKP’nin bölücülük 
ekseninde yaptığı yarışı seçimlerde siyasi referanduma dönüştürmek istediğini söyledi. Bahçeli, Başbakan Erdoğan ve 
AKP’nin böyle bir zeminde “bölücülüğe hizmet yarışı” olarak görülebilecek bir rekabetin tarafı olduğunu ve bölücülük 
konusunda “içten pazarlıklı bir tutum ortaya koyduğunu” söyledi. Ülkenin sinsi bir tuzağa çekildiğini kaydeden Bahçeli, 
“Başbakan meydanlarda ilan edilen ihanete ve yaşanan rezalete rağmen bu ağır sorunu basit bir belediyecilik 
hizmeti seviyesine indirgemiş, toplanmayan çöplere, temizlenmeyen sokaklara atıfta bulunarak, silahlı 
bölücülerin ve silahsız uzantılarının eylemlerini tanımlamaktan ısrarla kaçınmıştır” diye konuştu. Son dönemde 
AKP ile DTP arasında yaşanan gerilimin çıkış nedeni ve sürdürülüş biçiminin yeni bir senaryonun parçası olduğunu belirten 
Bahçeli, şunları söyledi:  

“Başbakan bir taraftan DTP’ye terör yandaşı derken, diğer taraftan ‘barış isteniyorsa silahların bırakılması 
gerektiğini’ ifade ederek, bu kuruluşa PKK nezdinde arabuluculuk misyonu üstlenme çağrısında bulunmaktadır. 
Bunun yanı sıra silahla konuşanların demokrasiden bahsedemeyeceğini söyleyerek PKK’yi demokrasi 
zemininde siyaset yapmaya davet etmekte, siyasi çözüm sürecine nasıl katkı sağlayacağı hakkında yol 
göstermektedir. Başbakan, PKK ve etnik bölücülere yaptığı bu çağrıdaki barıştan ve demokrasi zemininden ne 
anladığını Türk milletine açıklamak zorundadır. PKK saldırıları durdurursa, Başbakan kiminle barış masasına 
oturacak ve bu masada demokratik yollardan çözüm için neyi görüşecektir.”  

Hükümetin ekonomik krizi bahane ederek başta doğalgaz olmak üzere yaptığı yüksek zamlara da tepki gösteren Bahçeli, 
“IMF’ye kafa tutan Başbakan Erdoğan, IMF’nin ümük sıkmasına müsaade etmeyeceğini söylerken, yaptığı 
zamlarla asıl kendisinin milletimizin boğazını sıktığını bir türlü anlamamaktadır” görüşünü dile getirdi.  

 

Devlet Bahçeli. 

-- eHaberci --

 

-- Gizle -- 
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